1

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Guarda Civil Municipal 2ª Classe do

quadro efetivo do Município de São José dos Campos

Edital nº 01/2023

O Município de São José dos Campos/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital

de Convocação para envio dos documentos para fins de comprovação de dependentes para critério de

desempate, de acordo com o item 13.3, alínea “a” do Edital de Abertura.

Ficam convocados os candidatos aprovados no Resultado Preliminar da Prova Objetiva,

divulgado hoje, dia 26 de agosto de 2024, no site da FGV, conforme Anexo I.

Serão aceitas certidões de nascimento ou certidão de adoção (original ou cópia autenticada em

cartório) dos respectivos dependentes (filhos).

Os candidatos deverão fazer o upload do documento comprobatório no link disponibilizado no

endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefsjc23, a partir de 0h do dia 27 de

agosto de 2024 até 23:59h do dia 02 de setembro de 2024.

Somente serão aceitos documentos enviados nos formatos PDF, JPEG e JPG, cujo tamanho não

exceda 5 MB. O candidato deverá observar as demais orientações contidas no link de inscrição para

efetuar o envio da documentação.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefsjc23

2

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS

Inscrição Nome

547006841 Adriano Peres De Siqueira

547006882 Caio Santos De Santana Souza

547006804 Evandro De Souza Carvalho

547006916 Ewerton Eduardo Da Silva

547006811 Fabio Diniz

547006797 Renan Soares Coelho

547006850 Sergio Eduardo Guedes

547006801 Tiago Dos Santos Antunes